

<div>سرخط</div>
<p>فارس: وزیر اطلاعات با اشاره به اقدامات اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران برای تأمین امنیت ملی کشور گفت: هر کشوری که لانه‌ای علیه امنیت کشور ما داشته باشد بداند که از اقدام ما در امان نخواهد بود. اکنون رژیم صهیونیستی هر روز یک حادثه را تجربه می‌کند و این از توفیقات جبهه مقاومت و بر کراتی است که از مکتب سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به جای مانده است.</p> <p>ایرنا: طی حکمی از سوی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح امیر سرتیپ مهدی خواجه امیری به عنوان معاون هماهنگ کننده وزارت دفاع منصوب شد.</p>
<p>ادوات</p> <p>رسول سنائی راد</p>
<p>مرصاد، آینه‌افشای انحراف و توهم سازمان منافقین</p>

در ابتدای دهه ۴۰ شمسی، عده‌ای از جوانان فعال سیاسی که شاهد کم‌تحرکی و محافظه‌کاری سرران نهضت آزادی در برابر رژیم دیکتاتوری پهلوی بوده و متأثر از فضای چپ حاکم بر محافل روشنفکری و دانشگاهی، مبارزه مسلحانه را راه‌حل اصلی نجات کشور از دیکتاتوری داخلی و استعمار خارجی می‌دانستند، اقدام به تشکیل و توسعه تشکیلاتی سازمان‌یافته با گرایش مبارزه مسلحانه و چریکی کرده و چون ابتدا براساس مطالعات متون دینی و تلقی جهاد، پا به میدان گذاشته بودند، نام سازمان مجاهدین خلق را بر آن گذاشتند.

برخلاف اینکه پیشگامان و مؤسسان اولیه این سازمان، دارای گرایشات دینی بوده و اعضا را از بین نیروهای مذهبی انتخاب می‌کردند، این سازمان، به سرعت به لغزش و انحراف فکری و سپس رفتاری دچار شد که از لایبالی اخلاقی تا سرک مذهب و گرایش مارکسیستی اعشارا در دوسری می‌گرفت، به‌گونه‌ای که در همان نیمه اول دهه ۵۰ نه‌تنها آیه قرآنی بالای آرم سازمان حذف و داس و چکش آن، شکل برجسته‌تری گرفت و برخی آداب و حدود شرعی در خانه‌های سازمانی مراعات نمی‌شد، بلکه ترک مذهب و پذیرش مارکسیسم از ضرورت‌ها و لوازم ادامه فعالیت در سازمان به حساب می‌آمد که تمرز از آن با تصفیه‌حساب و حذف فیزیکی مواجه می‌شد.

با وجود این، برای حفظ بدنه مذهبی سازمان و همچنین بر‌خوردار ماندن از حمایت و پشتیبانی مردم و نیروهای مذهبی، رعایت ظواهر دینی و حتی انجام فرایض اسلامی به شکل نمایشی از سوی سازمان، یک وظیفه سازمانی به حساب آمده و در خارج از خانه‌های تیمی به شدت مورد تأکید بود. با این حال، با حضور تعدادی از زنان در سازمان، رعایت حدود و احکام شرعی با توجه به اصالت مبارزه کنار گذاشته شده و برقراری روابط عاطفی برای پیشبرد اهداف سازمانی هم از الزامات مبارزه تلقی می‌شد.گاه فردی که مارکسیسم را پذیرفته و به الحصاد گراییده بود، برای تأمین منافع و صلحت سازمان، در نمازهای ستدین به عنوان پیش‌نماز و امام جماعت در جلوی نمازگزاران ایستاده و عناصر سازمان هم با اطلاع از موضوع به او اقتدا می‌کردند.

بر ملا شدن همین انحراف اعتقادی و نفاق بود که موجب فاصله گرفتن تدریجی نیروهای مذهبی از سازمان و میدان‌دار شدن عناصر منحرف، سست‌ایمان و مسئله‌دار و فقیرایی سریع آن به سمت الحاد و نفاق گردید، به گونه‌ای که هنوز انقلاب به پیروزی نرسیده، برخی فعالان سیاسی متدین و دارای بصیرت عمیق راور خود را از سازمان جدا کرده و در برابر آن موضع انتقادی داشتند و تنها برای جلوگیری از سوءاستفاده رژیم طاغوت و تضعیف نشدن جبهه مبارزه علیه پهلوی، مخالفت خود را پنهان می‌کردند.

مروزی بر تاریخ سازمان نفاق، عوامل زیر را در انحراف و انحطاط آن در معرض گمانه‌زنی قرار می‌دهد:

۱- ضربه امنیتی شدید ساواک به سازمان و از دور خارج کردن سران اولیه و نیروهای مذهبی با کارگیری ماشین کشتار و سرکوب شدن.
۲- نفوذ ساواک با فریب‌بایستخدام عناصر سازمانی سست‌اراده و دستگیر شده و زندانی و بریدن خط انحراف و پیکره سازمان برای هموار ساختن مسیر برخورد خشن و بی‌اعتبارسازی آن در جامعه مذهبی.
۳- اشرف و سلطه سرویس‌های غربی بر سازمان با همکاری ساواک و برخی عناصر نفوذی و تبدیل آن به شبکه‌ای امنیتی برای سرویس‌های غربی با تالیولی انحرافی گرایش بی‌مارکسیسم.
سرنوشت گروهک نفاق پس از انقلاب که از تظاهر به همراهی با انقلاب به رویارویی و مبارزه مسلحانه کشیده شد و سپس با ناکامی چنداداره‌های امنیتی و تبدیل آن به شبکه‌ای مستحارز بعثی بود، در کشورهای غربی و همکاری با صدام انجامید و بعدها به صورت کامل در اختیار سرویس‌های کشورهای غربی قرار گرفته و به شبکه مزدور برای جنگ امنیتی، سایبری و اوباشگری تبدیل شد، گویای تأثیرپذیری سازمان از هر سه شکل گمانه‌های آورده در بالا حکایت دارد.

آن دسته از عناصر گروهک نفاق که از عملیات‌های ایذایی به نفع صدام در زمان جنگ و تهاجم برخطر پس از پذیرش قطعنامه ۵۹۸ در سال ۱۳۶۷ در رفتند، پس از سال‌ها رنج انزوا و غربت در یادگان اشرف، با کمک امریکا و متحدان غربی آن به کشور آلبانی منتقل و در چند اردوگاه، برای مداوم جنایت و خیانت علیه نظام و کشور اسلامی آموزش دیده و مجهز شده‌اند که عمدتاً عرصه سایبری بوده‌است. این سازمان که روزگاری تشکیلی و ستون پنجم ارتشی متحجاز بعثی بود، امروز به عناصر مزدور در عرصه جنگ سایبری، اطلاعاتی و امنیتی تبدیل شده و ادامه حیات نتگین آن به کمک‌های سرویس‌های چند کشور اروپایی، امریکا و عربستان سعودی گره خورده است.

با وجود ذلت و انحطاط این سازمان مدعی مبارزه با دیکتاتوری داخلی و انتقاد عناصر سلطنت‌طلب با آن به خوبی قابل فهم است. این روزها گردهمایی سازمان منافقین در آلبانی بنا به توصیه مقامات امنیتی امریکا به پنهان تهدید تروریستی لغو شد که نشانه‌ای آشکار از قرار داشتن سازمان زید چتر امنیتی امریکا و استفاده ابزاری از آن برای فشار علیه جمهوری اسلامی می‌باشد.

در همین حال، نیروهای حشدالشعبی در روزهای نزدیک به سالگرد تشکیل آن در یادگان اشرف رژه بزرگی را با تجهیزات پیشرفته برگزار کردند و در این مراسم تصاویری از امام را‌حل و مقام معظم رهبری به چشم می‌خورد که جملگی جوانان خاری در چشم سازمان منافقین بود جایی که روزگاری محل جولان نفاق در نزدیکی مرزهای جمهوری اسلامی بوده است.

همچنین گروه‌نه مرصاد در خروجی شهرستان کرمانشاه به سمت غرب کشور، نه تنها پادمان شکست منافقین، بلکه تالیولی عبرت‌های ناشی از خیانت و جنایت سازمان منافقین و انحراف آیمتخه با توهم سران آن است که موجب تحسین و ستون پنجم ارتشی متحجاز بعثی بود، رافراهم کرده‌اند، البته سران نفاق به پاس این مزدوری، امروزه زیر چتر حمایت سرویس‌های غربی به خوشگذرانی مشغولند و همچنان بازار دروغ‌زنانی آنان با استفاده از بوق‌های تبلیغی همیشه شارژ توسط دولت‌های دیکتاتوری ایستاده و دولت‌های غربی گرم است که با وقاحت و بی‌حیایی به تکرار وعده‌های تکراری خود مبنی بر سقوط‌های یک مامه تا یک ساله نظام جمهوری اسلامی پرداخته و امیدوارند از دست دادن نیروهای مجرب نسل‌های گذشته را با فریب جوانان خام و بی‌تجربه نسل‌های بعد جبران کنند.

<div>جولان</div>
<p>روزنامه جوان شماره ۶۲۸۱ ۲۷ دی‌التهج ۱۴۴۳ سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۳۲</p>
<p>خبر اول</p>

رئیس‌جمهور در گردهمایی سراسری ائمه جمعه:

توافق دور از دسترس نیست اگر غربی‌ها بخواهند



رئیس‌جمهور امیدآفرینی در میان مردم را اولویت اصلی کشور خواند و گفت: امروز از هر زمان دیگری نسبت به آینده کشور امیدوار تریم و با اتکا به داشته‌های خود و همچنین به پشتوانه ملت و رهبری معظم انقلاب شرایط را به نفع مردم تغییر خواهیم داد.

به گزارش پایگاه‌اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکترسیدابراهیم رئیسی صبح دیروز در بیست و پنجمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه کشور، در تبیین جایگاه و اهمیت والای آیین عبادی سیاسی نماز جمعه در کشور گفت: امروز تریون نماز جمعه محلی برای تبیین مسائل کشور و کانون ایجادامید و بیان ذغدغه‌های مردم است.ائمه جمعه حلقه واسط میان مردم و مسئولان به شمار می‌آیند و بر همین اساس می‌توان گفت که این علمای بزرگوار نقش بسیار کلزانهی در کارآمدی نظام حکمرانی دارند و در توفیقات دولت سهیم هستند.

قضایی

عبارتی از رئیس قوه قضائیه در مورد آنکه این قوه از خطای دولت چشم‌پوشی نمی‌کند، مورد توجه اهالی رسانه و سیاست قرار گرفته است. «همکاری» میان دولت و قوه قضائیه به شکلی مؤکد به کار می‌برد تا بیان کند که نظارت بر عملکرد دولت‌مردمان و برخورد و تذکر به آنها برای خطای احتمالی منافی‌با همکاری قوایبری پیشبرد بهتر امور کشور ندارد. البته نمی‌توان از این تحلیل هم گذشت که از‌آه‌هنگام بیان این عبارات نیم‌نگاهی هم به تحلیل‌های یک‌جریان سیاسی در یک‌سال‌اخیر داشته‌که معتقدندسه قوه، به‌لحاظ جهت‌گیری سیاسی هم‌سودند و این «دوستی» مانع نظارت است. این حرکت سیاسی البته نظارت بر دولت را در دولت حسن روحانی، کارشکنی در کار دولت‌قلمداد می‌کرد!

سخنان محسنی از‌ای بیان روشن از مشی تعاملی قوه قضائیه با دولت است. این مشی مبتنی بر همکاری همدلانه و نظارت قانونی است در عین حال تأکید می‌کند که این نظارت نباید به نزاع و جدل هرروز منجر شود.طبعاًدولت هم این نظارت و برخورد با خطای احتمالی را نباید «کارشکنی» در کار خود تلقی کند. چه‌آنکه اولاً هر یک از قواد در عین‌میناقرار دادن اصل همکاری در تعامل باقوای دیگر، باید وظایف قانونی خود را انجام دهد و ثانیاً برخورد با خطا و تخلف و حذف نامه‌های کشور راه را برای اقدامات درست و صحیح باز می‌کند، نه تنها دست‌اندازی در کار دولت ایجاد نمی‌کند،

در صورتی که دولت نتواند، تخلف و خطا راه کار کردن درست دولت را بندد، هم از این روست که محسنی از‌ای تأکید دارد که «چشم‌پوشی از خطا کمک به دولت نیست…» به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، جحت‌الاسلام محسنی از‌ای، طی سخنانی در بیست و پنجمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه کشور، به اهمیت جایگاه و پایگاه نماز جمعه اشاره کرد و اظهار داشت: نماز جمعه جایگاه و پایگاهی است که می‌تواند در ایجاد آرامش و امید آفرینی بیشتر و بالا بردن آگاهی‌های مردم و همچنین ایجاد وحدت بین احاد مردم نقش آفرینی و اثر گذاری داشته باشد؛ همچنین تقویت روح جمعه در نسبت به نامه‌های کشور و نظام به عنوان یک حلقه واسط فوق العاده عمل می‌کند.

<div>ویژه</div>
<p>برخی از روزنامه‌های وابسته به جریان اصلاح طلبی که در دولت برآمده از اصلاحات تمام توان خود را به کار گرفتند تا در قالب برجام یگانه راه‌حل مشکلات کشور را غلتیند در دامن امریکا و غرب توبرویزه کنند، این روزها که از برجام جز نامی باقی نمانده و طرف‌های غربی همچنان به زیاده‌خواهی‌های خود ادامه می‌دهند، چاره کار را در تخریب سیاست نگاه به شرق دولت سیزدهم دیده‌اند.</p> <p>افکار عمومی از یاد برده است که روزگاری نه چندان دور، همه مصالح کشور را به برجام گره زده بودند و حتی آب خوردن مردم را به پذیرش این توافق ایطاب می‌دانند. کمی جلوتر، پنهان پذیرش factf سوی ایران را علت تحریم‌های بانکی و پولی عنوان کردند و حتی به تصریح و تلویح و انگاری توان دفاعی و موشکی ایران را تعارف کردند. اما نه از خوی استعماری و دشمنی امریکا کاسته شد و نه شگاشی در مشکلات ناشی از تحریم‌ها ایجاد شد. دولت رئیسی اما با شعار نفی هرگونه زیاده‌خواهی، تقویت دیپلماسی همسایگی، نگاه به شرق و گره زندن مصالح و منافع ملی به برجام توانست بی</p>

<div>پایگاه</div>
<p>روزنامه جوان شماره ۶۲۸۱ ۲۷ دی‌التهج ۱۴۴۳ سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۳۲</p>

<div>پایگاه</div>
<p>جهرشبه ۵ مرداد ۱۴۰۱ ۲۷ دی‌التهج ۱۴۴۳ سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۳۲</p>
<p>جهت‌گیری دولت</p>
<p>ممکن نیست. دولت برنامه‌های متنوعی در این حوزه دارد و تلاش می‌کند از طریق جذب سرمایه‌گذاری در راستای توسعه اشتغال پایدار، رونق تولید و رشد اقتصادی گام‌های مستحکمی بردارد.</p> <p>جهت‌گیری دولت مردمی کردن اقتصاد است</p> <p>رئیسی همچنین با اشاره به تلاش دولت برای عدالت‌محور کردن بودجه ۱۴۰۱ براساس سند آمایش سرزمینی، اظهار داشت: جهت‌گیری مبنایی دولت، در راستای مردمی کردن اقتصاد و عدالت‌محوری در همه عرصه‌هاست. بر همین اساس چه در قانون بودجه سالیانه و چه در تدوین برنامه هفتم توسعه، تلاش داریم به سمت تحقق عدالت و مردم‌محوری حرکت کنیم. رئیس‌جمهور با اشاره به برخی مطالب مطرح شده از سوی ائمه‌جمعه، مبنای انتصابات در دولت را جذب نیروهای کارآمد، برترتلاش و بالنگیزه عنوان کرد و گفت: بارها تأکید کرده‌ایم و دولت از نیروهای کارآمد، جوان و انقلابی استفاده شود و نیروهای بی‌انگیزه و ناکارآمد کنار گذاشته شوند. رئیس‌ همچنین با اشاره به بحث عفاف و حجاب گفت: اجرای فراقی ملاک است و در این زمینه نباید بر اساس سلاقی شخصی عمل کرد.</p> <p>توافق با رفتار منطقی طرف مقابل دور از دسترس نیست</p>

رئیس‌جمهور در بخش پایانی سخنان خود به موضوع مذاکرات برای رفع تحریم‌ها اشاره کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگز از میز مذاکره کنار نمی‌رود. این غربی‌ها بودند که در حین انجام مذاکرات است و در همین راستا گام برداشتیم. خوشبختانه این تغییر ریل راهبردی، سبب شد که تراز تجاری ایران با همسایگان مثبت شود و ارزش مبادلات به چندین برابر گذشته ارتقا یابد.

رئیس‌جمهور برنامه‌ریزی برای تأمین امنیت غذایی و افزایش حجم تولیدات کشاورزی را دیگر توفیق دولت در ماه‌های گذشته خواند و گفت: در بخش کشاورزی در اثر برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، شاهد افزایش قابل‌توجهی در حجم تولیدات بودیم و تا به امروز قریب ۷ میلیون تن محصول از کشاورزان خریداری شده‌است. رئیس‌جمهور در ادامه در تشریح برنامه‌های دولت در حوزه جذب سرمایه‌گذاری، گفت: رونق اقتصادی و ارتقای شاخص‌های اقتصادی در کشور بدون جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی مستقر دولت اعلام کردیم که تقویت سیاست همسایگی اصل مبنایی و راهبردی است.

امده در حوزه دیپلماسی، اذعان داشت: از ابتدای استقرار دولت اعلام کردیم که تقویت سیاست همسایگی، اصل مبنایی دولت در حوزه دیپلماسی است و در همین راستا گام برداشتیم. خوشبختانه این تغییر ریل راهبردی، سبب شد که تراز تجاری ایران با همسایگان مثبت شود و ارزش مبادلات به چندین برابر گذشته ارتقا یابد.

رئیس‌جمهور برنامه‌ریزی برای تأمین امنیت غذایی و افزایش حجم تولیدات کشاورزی را دیگر توفیق دولت در ماه‌های گذشته خواند و گفت: در بخش کشاورزی در اثر برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، شاهد افزایش قابل‌توجهی در حجم تولیدات بودیم و تا به امروز قریب ۷ میلیون تن محصول از کشاورزان خریداری شده‌است. رئیس‌جمهور در ادامه در تشریح برنامه‌های دولت در حوزه جذب سرمایه‌گذاری، گفت: رونق اقتصادی و ارتقای شاخص‌های اقتصادی در کشور بدون جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی مستقر دولت اعلام کردیم که تقویت سیاست همسایگی اصل مبنایی و راهبردی است.

رئیس قوه قضائیه:

چشم‌پوشی از خطا، کمک به دولت نیست



بلکه کمک به دولت است. تخلف و خطا راه کار کردن درست دولت را بندد، هم از این روست که محسنی از‌ای تأکید دارد که «چشم‌پوشی از خطا کمک به دولت نیست…»

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، جحت‌الاسلام محسنی از‌ای، طی سخنانی در بیست و پنجمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه کشور، به اهمیت جایگاه و پایگاه نماز جمعه اشاره کرد و اظهار داشت: نماز جمعه جایگاه و پایگاهی است که می‌تواند در ایجاد آرامش و امید آفرینی بیشتر و بالا بردن آگاهی‌های مردم و همچنین ایجاد وحدت بین احاد مردم نقش آفرینی و اثر گذاری داشته باشد؛ همچنین تقویت روح جمعه در نسبت به نامه‌های کشور و نظام به عنوان یک حلقه واسط فوق العاده عمل می‌کند.

<div>ویژه</div>
<p>برخی از روزنامه‌های وابسته به جریان اصلاح طلبی که در دولت برآمده از اصلاحات تمام توان خود را به کار گرفتند تا در قالب برجام یگانه راه‌حل مشکلات کشور را غلتیند در دامن امریکا و غرب توبرویزه کنند، این روزها که از برجام جز نامی باقی نمانده و طرف‌های غربی همچنان به زیاده‌خواهی‌های خود ادامه می‌دهند، چاره کار را در تخریب سیاست نگاه به شرق دولت سیزدهم دیده‌اند.</p> <p>افکار عمومی از یاد برده است که روزگاری نه چندان دور، همه مصالح کشور را به برجام گره زده بودند و حتی آب خوردن مردم را به پذیرش این توافق ایطاب می‌دانند. کمی جلوتر، پنهان پذیرش factf سوی ایران را علت تحریم‌های بانکی و پولی عنوان کردند و حتی به تصریح و تلویح و انگاری توان دفاعی و موشکی ایران را تعارف کردند. اما نه از خوی استعماری و دشمنی امریکا کاسته شد و نه شگاشی در مشکلات ناشی از تحریم‌ها ایجاد شد. دولت رئیسی اما با شعار نفی هرگونه زیاده‌خواهی، تقویت دیپلماسی همسایگی، نگاه به شرق و گره زدن مصالح و منافع ملی به برجام توانست بی</p>

<div>ویژه</div>
<p>برخی از روزنامه‌های وابسته به جریان اصلاح طلبی که در دولت برآمده از اصلاحات تمام توان خود را به کار گرفتند تا در قالب برجام یگانه راه‌حل مشکلات کشور را غلتیند در دامن امریکا و غرب توبرویزه کنند، این روزها که از برجام جز نامی باقی نمانده و طرف‌های غربی همچنان به زیاده‌خواهی‌های خود ادامه می‌دهند، چاره کار را در تخریب سیاست نگاه به شرق دولت سیزدهم دیده‌اند.</p> <p>افکار عمومی از یاد برده است که روزگاری نه چندان دور، همه مصالح کشور را به برجام گره زده بودند و حتی آب خوردن مردم را به پذیرش این توافق ایطاب می‌دانند. کمی جلوتر، پنهان پذیرش factf سوی ایران را علت تحریم‌های بانکی و پولی عنوان کردند و حتی به تصریح و تلویح و انگاری توان دفاعی و موشکی ایران را تعارف کردند. اما نه از خوی استعماری و دشمنی امریکا کاسته شد و نه شگاشی در مشکلات ناشی از تحریم‌ها ایجاد شد. دولت رئیسی اما با شعار نفی هرگونه زیاده‌خواهی، تقویت دیپلماسی همسایگی، نگاه به شرق و گره زدن مصالح و منافع ملی به برجام توانست بی</p>

<div>پایگاه</div>
<p>روزنامه جوان شماره ۶۲۸۱ ۲۷ دی‌التهج ۱۴۴۳ سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۳۲</p>

<div>پایگاه</div>
<p>روزنامه جوان شماره ۶۲۸۱ ۲۷ دی‌التهج ۱۴۴۳ سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۳۲</p>
<p>جهت‌گیری دولت</p>
<p>ممکن نیست. دولت برنامه‌های متنوعی در این حوزه دارد و تلاش می‌کند از طریق جذب سرمایه‌گذاری در راستای توسعه اشتغال پایدار، رونق تولید و رشد اقتصادی گام‌های مستحکمی بردارد.</p> <p>جهت‌گیری دولت مردمی کردن اقتصاد است</p> <p>رئیسی همچنین با اشاره به تلاش دولت برای عدالت‌محور کردن بودجه ۱۴۰۱ براساس سند آمایش سرزمینی، اظهار داشت: جهت‌گیری مبنایی دولت، در راستای مردمی کردن اقتصاد و عدالت‌محوری در همه عرصه‌هاست. بر همین اساس چه در قانون بودجه سالیانه و چه در تدوین برنامه هفتم توسعه، تلاش داریم به سمت تحقق عدالت و مردم‌محوری حرکت کنیم. رئیس‌جمهور با اشاره به برخی مطالب مطرح شده از سوی ائمه‌جمعه، مبنای انتصابات در دولت را جذب نیروهای کارآمد، برترتلاش و بالنگیزه عنوان کرد و گفت: بارها تأکید کرده‌ایم و دولت از نیروهای کارآمد، جوان و انقلابی استفاده شود و نیروهای بی‌انگیزه و ناکارآمد کنار گذاشته شوند. رئیس‌ همچنین با اشاره به بحث عفاف و حجاب گفت: اجرای فراقی ملاک است و در این زمینه نباید بر اساس سلاقی شخصی عمل کرد.</p> <p>توافق با رفتار منطقی طرف مقابل دور از دسترس نیست</p>

پنجم مرداد ۱۳۶۷ برای ملت ایران یادآور خاطره‌ای ماندگار از تحقق وعده الهی برای نابودی نفاق و نصرت الهی برای کسانی است که دل در گرو ایمان و تقوا دارند.

همزمان با پذیرش قطعنامه ۵۹۸ از سوی ایران تا قطعیت یافتن مراحل آن، مجالی برای سفاک‌ترین گروهک تروریستی جهان و وطن فروش‌ترین افراد موسوم به سازمان منافقین خلق به اذعان امریکایی‌ها به وجود آمد که به خیال خود نظام جمهوری اسلامی ایران را در مدت زمان سه روز ساقط کنند و ۲۳ ساعته به تهران برسند. موضوعی که با برنامه ریزی و هماهنگی کامل رژیم بعث عراق و توافق دوجانبه مسعود رجوی ملعون و صدام معدوم و کمک تجهیزاتی و پشتیبانی همه جانبه و طراحی عملیات فریب از سوی رژیم بعث انجام شد.

اما وعده الهی که در تنگه معروف و استراتژیک چهارپارز در ۳۵ کیلومتری کرمانشاه محقق شد چیز دیگری بود و کمینگاهی که بعدها به تنگه مرصاد تغییر نام داد، محل رویارویی رزمندگان اسلام و انقلاب، مردم و بسیجیان و فرزندان خمینی کبیر، سپاه پاسداران، ارتش جمهوری اسلامی و هوانیروز پیروز کرمانشاه با مزدوران منافق بود. به محراق انا رنگ لب‌لمرصاد حضور مؤثر و ایثار ماندگار بسیجیان و نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با پشتیبانی آتش توپخانه‌ای ارتش و هوانیروز کرمانشاه و طراحی عملیات کلیدی با نام مرصاد (کمینگاه) با الهام از این آیه شریف و رمز مبارک یا علی(ع) و تدبیر و فرماندهی شهید سرفرازان امیر شهید علی صیاد شیرازی و سرلشکر محسن رضایی و سایر فرماندهان و یگان‌های عمل کننده انجام و در وهله اول اجاره پیشروی تا نزدیک تنگه چهار زبر به منافقین داده شد و سپس در تاکتیک کاملاً مشخص و پیش‌بینی شده، به طور همزمان در صیگاه پنجم مرداد ماه از هوا و زمین بر سر آنان فرود آمده و طی دو روز درگیری رو در رو هیمنه پوشالی نفاق را در هم شکسته و طومار خیانت آنان را برای همیشه تاریخ در بعد نظامی در هم بپیچند.

گرچه دستت این گروهگ تروریستی به خون حداقل ۱۷ هزار نفر از ملت ایران آلوده است و از عراق و همه جا روانه شده‌ اما اکنون نقاله‌های پیر و سفاک آن در جنگ ترکیبی و روانی علیه ملت ایران به عملیات رسانه ای، روانی و مجازی رو آورده و در کنار جاسوسی، وطن فروشی، خیانت به ایران و فروش اطلاعات کذب و دروغ به امریکا، صهیونیزم و برخی کشورهای اروپایی در آلبانی، فرانسه و امریکا به پرونده‌سازی، دروغ‌سازی، نفرت پراکنی و تولید انبوه اخبار و مطالب فیک مشغول شده اند.

در حالی که بیش از ۱۰۰ سال است خیر و تصویری از سر کرده سفاک آن مسعود مستشار شده مریم قجر عضدانلو با ادعای عجیب و غریب موفق شده همه رقبا و مخالفش در شورای رهبری این گروهک را به قتل رسانده و از میدان به در کند و بر طرزآری مینتگی‌های پولی که مخاطبان اجاره‌ای را از کشورهای مختلف با پهنایه‌های مختلف از جمله سفر، هتل و اسکان را یگان و کمک هزینه دلاری سفر، برای تظهير خود و معدود مزدوران وطن فروش خود تلاش می‌کند، به اذعان بسیاری از فعالان سیاسی و رسانه‌ای جهان از جمله امریکایی‌ها این گروهک با کم‌ترین رقیب وطن فروش‌ترین گروهک در دنیااست که به هیچ قاعده و قانون و عرف جاسوسی و خیانت و وطن فروشی هم پایبند نیست و تقریباً همه اپوزبسیون ایران اعم از سلطنت طلبان، جدایی طلبان، ضد انقلاب‌ها و حتی گروهک‌های فراری خارج از ایران از بیم بدنامی صف خود را از منافقین جدا و از حضور در کنار آنان و همسویی حاصلی با آنان نیز امتناع می‌کنند.

پنجم مرداد همچنین به نام روز ملی کرمانشاه نامگذاری شده زیرا کرمانشاه نقطه آغاز و پایان جنگ تحمیلی بود که اولین و آخرین گلوله جنگ شمت‌ساز و به سمت آن شلیک شد و با تقدیم قربی به

۱۰ هزار شهید سرفراز و دهها هزار آاده، ایثارگر و جانباز، منظمه‌های از وفاداری، ایثار، مقاومت و همراهی همه‌جانبه مردم با نظام جمهوری اسلامی ایران است. روز ملی کرمانشاه و یادآور حماسه مردان و زنان این سرزمین است که گوشه گوشه آن قدمگاه شهدای سرفرازی است که خون مطهرشان را بر سرفره سبز کوهستان‌ها و دشت‌های سرشار از لاله کرمانشاه ریختند تا عزت، عظمت و سترگی مردم ایران همچنان پایدار و استوار بماند، آنچنان که رهبر فرزانه انقلاب در سفر تاریخی خود به این خطه فرمودند: کرمانشاه سفینه ستبر و چهره و زیبای ایران اسلامی است.

گزیده‌خبر



جانشین معاون هماهنگ کننده سپاه:

جبهه مقاومت

بالکوی دفاع مقدس اداره می‌شود

جبهه مقاومت با الگوی دفاع مقدس اداره می‌شود، به همین دلیل نیز در تمامی میادین موفق و سربلند است.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار علی فضلی، جانشین معاون هماهنگ کننده سپاه در اولین سالروز شهادت شهید مدافع حرم سردار سید احمد قریشی، گفت: شهدا اعم از شهدای دفاع مقدس و مدافعان حرم عزت امروز مردم ایران را رقم زدند، بنابراین زنده نگاه داشتن یاد و خاطره و آنها یک وظیفه است. وی بیان کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری به این امر نیاز داریم که شهدا را به عنوان الگوی عملی به مردم به ویژه نسل جوان و نوجوان معرفی کنیم.

جانشین معاون هماهنگ کننده سپاه تصریح کرد: جبهه مقاومت با الگوی دفاع مقدس اداره می‌شود، به همین دلیل نیز موفق و سربلند در تمامی میادین است. به دلیل اینکه رشادت‌های شهیدان به خوبی روایت شده است، بعداً در تاریخ هم نمی‌توان آن طور که شایسته جایگاه آنها است درباره شهیدان قضاوت کرد. سردار فضلی تأکید کرد: شهید قریشی یکی از کسانی بود که عمر خود را در راه مجاهدت برای خدا صرف کرد و تا زمان شهادت لحظه‌ای برای آرمان‌هایش کوتاه نیامد. وی اظهار داشت: شهید قریشی نه تنها در بین لشکر فاطمیون بلکه در بین تمام مجاهدان شهره بود، البته رشادت‌های وی به جبهه مقاومت محدود نمی‌شود و ایشان در انقلاب و دفاع مقدس نقش آفرینی کرده است.

جانشین معاون هماهنگ کننده سپاه بیان کرد: شهید قریشی همواره آرزوی شهادت داشت و نهایتاً در لباس مدافع حرم به آرزوی خود رسید. وی تصریح کرد: شهید قریشی همیشه به عنوان فردیست متکبر اقدامات نوین و خلاقانه‌ای را رقم می‌زد، مثلاً ابتکارآنها این شهید بود که متحرک و سید الفجر ۸ و در کربلای ۵ نقش مهمی در خنثی کردن دفاع متحرک در عراق داشت. سردار فضلی خاطر نشان کرد: شهدا به ویژه شهیدانی مانند شهید قریشی باید برای تاریخ تعریف شوند تا برای نسل‌های مختلف ماندگار شوند.